VYSLEDKY HLASOVANI VE VOLEBNiIM OKRSKU 1. OBCE MEZIHORI

Volby do zastupitelstva Plzeriského kraje
dne 2. a 3.fijna 2020

Pocet osob zapsanych do vypisu ze stalého seznamu volic( :
Pocet volicl, kterym byly pfedany uredni obalky :

Pocet odevzdanych Ufednich obdlek :

Poret platnych hlas( ve volebnim okrsku celkem :

Vysledky hlasovani :

51
29
29
29

Cislo
hlasovaciho Nazev strany :
listku :

Pocet hlasu :

PREFERENCNI HLASY (&islo
kandidata-pocet hlast)

9 KDU - CSL, ADS a NESTRNICI - KOALICE PRO PLZENSKY KR 2.-1;4.-2; 16.-2; 17.-1; 20.-1; 21.-2
19 CESKA PIRATSKA STRANA

45 CSSD 4.-1; 6.-1; 10.-1

58 STAN S PODPOROU ZELENYCH, PRO PLZEN A IDEALISTU 11.-1; 27.2

65 STRANA SOUKROMNIKU CESKE REPUBLIKY

70 TRIKOLORA HNUTi OBCANU

74 ODS S PODPOROQOU TOP 09 A NEZAVISLYCH STAROSTU

NiR|lkRINIDIND

2.-1;4.-1;12.-; 15.-1; 24.-1




